
 

ЛЕТО 2016 Крф-Ипсос 

 

Градчето Ipsos, кое распослано низ долгата песочна плажа во најубавиот дел од островот, несомнино оправдано со 

години се вбројува во најпосакуваните туристички места на Крф. Неговата местоположба, близината до градот Крф и 

останатите поголеми тиристички места како Дасиа, Гувиа, Нисаки и Барбати... го карактеризира како добар избор за 

летен одмор. Богатата тиристичка понуда на сместувачки капацитети, како и на објекти за забава, особено го прават 

привлечен за оние кои од одморот секогаш очекуваат и нешто повеќе. Изборот на Ипсос и Крф за наша повторна летна 

дестинација, не е случаен. Долгогодишната соработка со неговите домаќини и задоволството на нашите туристи е 

императив повеќе, за продолжување на традицијата. Објектите кои се лоцирани во непосредната близина на неговата 

плажа, нивниот квалитет и поволните цени на туристичките пакети, претставуваат мотив за негов избор. 

КРФ наем ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТЕМ 

студио/апартмани термин 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 

(7 ноќевања) ноќевања 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 

 
STD 1/2 (2 

лица) 
115 127 139 153 168 185 203 218 218 218 218 198 172 144 115 

 
до 31.Март 107 119 130 143 152 167 183 197 197 197 197 179 155 134 107 

ELENA "B" (ac*) 
STD1/2+ex
b* (3 лица) 

115 127 139 153 168 185 203 218 218 218 218 198 172 144 115 

Ипсос до 31.Март 107 119 130 143 152 167 183 197 197 197 197 179 155 134 107 

 
APT1B 2/2 
(4 лица) 

178 196 216 237 261 287 315 338 338 338 338 307 267 223 178 

 
до 31.Март 166 183 201 221 235 259 284 305 305 305 305 277 241 208 166 

 

STD 
1/2+exb* (3 

лица) 
151 166 182 200 220 242 266 285 285 285 285 259 225 188 150 

MARILENA "B" (tv, ac, 
базен) 

до 31.Март 141 155 170 186 198 218 240 257 257 257 257 234 203 175 140 

Ипсос 
APT2B 2/2 
(4 лица) 

238 261 287 316 348 382 420 450 450 450 450 409 356 297 237 

 
до 31.Март 222 243 267 294 314 344 378 405 405 405 405 369 321 277 221 

 
STD 1/2 (2 

лица) 
/ 157 173 190 209 230 252 270 270 270 270 246 214 178 143 

ELENI "B" до 31.Март / 147 161 177 189 207 227 243 243 243 243 222 193 166 133 

Ипсос 
STD 

1/2+exb* (3 
лица) 

/ 157 173 190 209 230 252 270 270 270 270 246 214 178 143 

 
до 31.Март / 147 161 177 189 207 227 243 243 243 243 222 193 166 133 

 
STD 1/2 (2 

лица) 
/ 183 201 221 243 268 294 315 315 315 315 286 249 208 166 

 
до 31.Март / 171 187 206 219 242 265 284 284 284 284 258 225 194 155 

ELENI "Villa" 
APT2B 2/2 
(4 лица) 

/ 274 302 332 365 401 441 472 472 472 472 429 374 311 249 

Ипсос до 31.Март / 255 281 309 329 361 397 425 425 425 425 387 337 290 232 

 

APT2B 
2/2+exb* (5 

лица) 
/ 274 302 332 365 401 441 472 472 472 472 429 374 311 249 

 
до 31.Март / 255 281 309 329 361 397 425 425 425 425 387 337 290 232 

 

 

 Цените се однесуваат на наем на студио за 7 ноќевања(со вклучен превоз без траект карта 20EUR) 

 Во студијата или апартманите е дозволено сместување на лица согласно предвидeниот капацитет (број на 
кревети). 

 Доплата за помошен кревет (exb*) за возрасни или деца во студио или апартман, за 7 ноќевања изнесува: 63 
EUR во "ELENI B" и "ELENI Villa" или 49 EUR за возрасни и деца над 12 год. во "MARILENA" и "ELENA" 

 Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

 


